

井研县2023年第二、三批移民后期扶持公共村貌整治项目

评审情况表

项目编号：N5111242024000016

2024-03-20

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川锦象建设集团有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：四川朗发建设工程有限公司； 报价金额： 1,100,666.00（壹佰壹拾万零陆佰陆拾陆元整）。 第二成交候选人：四川佳皓建设工程有限公司； 报价金额： 1,105,123.33（壹佰壹拾万伍仟壹佰贰拾叁元叁角叁分）。 第三成交候选人：四川锦象建设集团有限公司； 报价金额： 1,106,000.00（壹佰壹拾万陆仟元整）。
2	安徽都宝建设有限公司	是	是	/	否	
3	四川创美建设工程有限公司集团有限公司	是	是	供应商最终报价高于该项目之前报价，作无效处理。	否	
4	四川朗发建设工程有限公司	是	是	/	否	
5	江西铁幕建设工程有限公司	是	是	/	否	
6	湖南源海路桥建设有限公司	是	是	/	否	
7	四川佳皓建设工程有限公司	是	是	/	否	
8	河南水润建设工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供《中小企业申明函》	否	
9	四川兴林建设工程有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施"不通过，专家组长评审意见：未提供已标价工程量清单	否	
10	中原永泰建设工程有限公司	是	是	供应商主动退出报价	否	